13 盐城市国有资产投资集团有限公司 20,000,000

11

序号 股东名称 入股股份（股）

14 江苏省文化产业集团有限公司 20,000,000

15 江苏省国际招标公司 20,000,000

16 南京瑞同祥商贸有限公司 20,000,000

17 红豆集团有限公司 10,000,000

2013 年增资扩股前后前十大股东情况如下表所示：

增资前

序号

增资后

序号
股东名称 增资前股份数（股） 增资后股份数（股）

1 1 江苏省国际信托有限责任公司 910,000,000 910,000,000

2 3 华泰证券股份有限公司 640,000,000 640,000,000

3 2 江苏凤凰出版传媒集团有限公司 551,000,000 890,000,000

4 4 无锡市建设发展投资有限公司 487,015,540 557,015,540

5 6 中国东方资产管理公司 301,300,000 301,300,000

6 5 江苏沙钢集团有限公司 300,000,000 350,000,000

7 7 江苏华西村股份有限公司 248,809,215 248,809,215

8 9 南通国有资产投资控股有限公司 222,448,644 222,448,644

- 8 江苏省广播电视集团有限公司 72,086,140 228,086,140

9 - 丰立集团有限公司 150,000,000 150,000,000

9 - 苏宁云商集团股份有限公司 150,000,000 150,000,000

- 10 江苏交通控股有限公司 - 200,000,000

- 10 江苏宁沪高速公路股份有限公司 - 200,000,000

经中国证监会《关于江苏银行股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2016]1181 号）核准，本行于 2016 年 7 月通过上海证券交易所首次公开发行 115,445

万股人民币普通股，发行价格为 6.27 元/股。经上海证券交易所“自律监管决定书

[2016]197 号”批准，本行公开发行的新股于 2016 年 8 月 2 日在上海证券交易所上市交

易，股票简称“江苏银行”，股票代码“600919”。

2016 年 7 月 26 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了“信会师报字[2016]

第 310687 号”《验资报告》，对本行首次公开发行股票募集资金的实收情况进行了审验，

本行上市后的注册资本为 11,544,450,000 元。

12

本行首次公开发行前后股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、有限售条件流通股 10,390,000,000 100.00 10,390,000,000 90.00

江苏省国际信托有限责任公司 910,000,000 8.76 892,803,026 7.73

江苏凤凰出版传媒集团有限公司 890,000,000 8.57 873,180,982 7.56

华泰证券股份有限公司 640,000,000 6.16 640,000,000 5.54

无锡市建设发展投资有限公司 557,015,540 5.36 546,489,186 4.73

江苏沙钢集团有限公司 350,000,000 3.37 350,000,000 3.03

中国东方资产管理公司 301,300,000 2.90 295,606,101 2.56

苏州国际发展集团有限公司 275,560,771 2.65 270,353,286 2.34

江苏华西村股份有限公司 248,809,215 2.39 248,809,215 2.16

江苏省广播电视集团有限公司 253,086,140 2.44 248,303,375 2.15

南通国有资产投资控股有限公司 222,448,644 2.14 218,244,860 1.89

原其他股东 5,741,779,690 55.26 5,702,379,556 49.39

全国社会保障基金理事会 - - 103,830,413 0.90

二、无限售条件流通股 - - 1,154,450,000 10.00

本次公开发行股份 - - 1,154,450,000 10.00

合计 10,390,000,000 100.00 11,544,450,000 100.00

经中国证监会《关于核准江苏银行股份有限公司非公开发行优先股的批复》（证监

许可[2017]1870 号）核准，本行以非公开发行的方式发行 20,000 万股优先股，募集资

金总额为人民币 2,000,000 万元，扣除各项发行费用后募集资金净额为人民币 1,997,783

万元。截至 2017 年 11 月 29 日，上述募集资金已全部到位，毕马威华振会计师事务所

（特殊普通合伙）对上述募集资金的实收情况进行了审验，并出具了毕马威华振验字第

1700654 号《江苏银行股份有限公司非公开发行优先股募集资金实收情况验证报告》。

该等优先股股票已于 2017年 12 月 7日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完

成办理了登记托管手续，并于 2017 年 12 月 21 日起在上海证券交易所挂牌转让。

三、发行人的主要经营情况

13

（一）公司经营范围

本行经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内结算；办理

票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券、承销短期融资

券；买卖政府债券、金融债券、企业债券；从事同业拆借；提供信用证服务及担保；代

理收付款项及代理保险业务、代客理财、代理销售基金、代理销售贵金属、代理收付和

保管集合资金信托计划；提供保险箱业务；办理委托存贷款业务；从事银行卡业务；外